
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 

nr RDpsy-U-09/10/2024 z 3 października 2024 r.  

w sprawie przekazania pracy doktorskiej mgra Jakuba Niedźwiedzkiego do poprawienia  

zgodnie z uwagami recenzentów 

 
Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 
2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postepowaniu habilitacyjnym oraz w postepowaniu o nadanie tytułu profesora 
oraz art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia, po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgra Jakuba 
Niedźwiedzkiego oraz z recenzjami rozprawy, przygotowanymi przez dra hab. Bartłomieja 
Dobroczyńskiego, prof. UJ, prof. dra hab. Piotra Olesia (KUL) oraz dr hab. Annę Zawadzką, prof. 
UG, którzy stwierdzili, że (1) praca doktorska Jakuba Niedźwiedzkiego w obecnej formie nie 
odpowiada warunkom określonym w art. 13 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuk, ale (2) praca ta może 
zostać poprawiona wg ich sugestii, aby spełniała warunki ze wskazanego powyżej art. 13 Ustawy 
z dn. 14 marca 2003,  
 
podjęła decyzję o przekazaniu pracy doktorskiej mgra Jakuba Niedźwiedzkiego do poprawienia 
zgodnie z uwagami recenzentów. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

mgr Joanna Leśniak  
Sekretarz  

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW  

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska  
Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW  
 


